

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	006.001.036	ARQUIVO MORTO 350X130X245 PLASTICO COR AZUL	UN	20,00	6,03	120,60
2	006.001.645	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04 PRETO	UN	1,00	15,41	15,41
3	006.001.441	APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO LAMINA AÇO TEMPERADO 58MMX22MMX15MM	UN	5,00	2,05	10,25
4	006.001.859	BLOCOS ADESIVOS MARCADOR DE LIVRO	PCT	1,00	13,71	13,71
5	006.001.796	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MM X 50MM COM 250 FOLHAS	BLC	100,00	5,90	590,00
6	006.001.797	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MM X 76MM COM 250 FOLHAS	BLC	50,00	9,54	477,00
7	006.001.159	BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA	UN	10,00	2,88	28,80
8	006.001.174	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.	CX	10,00	47,10	471,00
9	006.001.076	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50 UNID.	CX	5,00	48,40	242,00
10	006.001.175	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX/50 UNID.	CX	1,00	48,40	48,40
11	006.001.379	CAIXA ORGANIZADORA BOX POLIONDA GRANDE 260 X 340	UN	10,00	35,07	350,70
12	011.000.075	CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA ECO	UN	10,00	2,60	26,00
13	007.001.294	COLA BRANCA - TUBO COM 110G	UN	10,00	5,48	54,80
14	006.001.389	COLA BASTAO 10 G	UN	10,00	3,65	36,50
15	011.000.401	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS ELETRONICA	UN	5,00	34,68	173,40
16	006.001.464	CLIPS N 2 COM 500 GR GALVANIZADO	CX	10,00	16,11	161,10
17	006.000.868	CLIPS N10 CX500 GR GALVANIZADO	CX	10,00	28,59	285,90
18	011.003.668	CANETA MARCA TEXTO COM 12UN	CX	10,00	26,40	264,00
19	006.001.122	CADERNO 1/4 ESPIRAL DE 96 FLS	UN	5,00	5,62	28,10
20	006.001.075	CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA 96 FOLHAS	UN	5,00	6,49	32,45
21	011.000.128	CORRETIVO FITA 12MX4,2MM	UN	10,00	8,68	86,80
22	006.000.969	ELASTICO PCT 1 KG	PCT	5,00	37,78	188,90
23	006.001.195	ETIQUETA LASER 25,4 X 66,7	CX	5,00	81,84	409,20
24	006.001.211	ETIQUETA 50,8 MM X 101,6 MM CX/100 FOLHAS	CX	2,00	68,47	136,94
25	002.005.530	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO Nº5 - 45X25 APROX. SEM MOLDURA. ROLO C/ 500 ETIQUETAS	RL	10,00	9,16	91,60
26	011.005.332	ESTILETE EMBORRACHADO PROFISSIONAL 18MM	UN	5,00	11,65	58,25
27	006.000.912	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA CX/12 UNID	CX	1,00	22,30	22,30
28	006.001.763	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	UN.	10,00	6,43	64,30
29	013.000.220	ENVELOPE SACO, KRAFT NATURAL 250 X 176MM	UN	20,00	0,28	5,60
30	006.001.327	ENVELOPE SACO KRAFT 240MM X 340MM	UN	20,00	0,48	9,60
31	003.007.714	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50 M	RL	10,00	1,55	15,50
32	006.001.454	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, 50MM X 50M	UN	15,00	4,46	66,90
33	006.001.026	GRAMPO PARA PASTA - TIPO TRILHO REFORÇADO 80 MM "MACHO FEMIA"- CX/50 UNID	CX	5,00	15,94	79,70

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
34	006.001.069	GRAMPO 26/6 CX/ 5.000 UNIDADES GALVANIZADO	CX	10,00	6,63	66,30
35	006.001.317	GRAMPO 23/13 C/5000 UNID GALVANIZADO	CX	2,00	35,08	70,16
36	011.000.708	GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS	UN	3,00	153,80	461,40
37	006.001.764	GRAMPEADOR METÁLICO ATÉ 100 FOLHAS	UN	10,00	94,13	941,30
38	006.000.118	GROZA LAPIS PRETO N-2	UN	20,00	47,07	941,40
39	006.001.011	LIVRO ATA 50 FLS	UN	5,00	11,24	56,20
40	006.000.141	LIVRO ATA 100 FLS	UN	2,00	16,20	32,40
41	006.001.648	PAPEL A4, BRANCO, 75MG, 210 X 297MM, CAIXA C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CX	30,00	267,88	8.036,40
42	005.000.162	FITA CREPE 18MMX50M	RL	10,00	5,08	50,80
43	006.000.031	PASTA AZ DORSO ESTREITO	UN	10,00	14,91	149,10
44	006.001.016	PASTA AZ 5 CM	UN	10,00	17,74	177,40
45	006.001.117	PASTA AZ DORSO LARGO	UN	20,00	20,35	407,00
46	006.001.460	PASTA L CRISTAL , FORMATO OFÍCIO	PCT	10,00	11,03	110,30
47	006.000.949	PASTA POLIONDA DORSO MÉDIO 3,5 CM COR PRETA	UN	10,00	5,85	58,50
48	006.000.948	PASTA POLIONDA DORSO LARGO 5,5 CM COR PRETA	UN	10,00	6,39	63,90
49	006.000.875	PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO FINA TRANSPARENTE	UN	10,00	2,81	28,10
50	011.004.299	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	10,00	2,72	27,20
51	006.001.923	PASTA SANFONADA OFÍCIO 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE	UN.	10,00	35,28	352,80
52	006.001.008	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA	UN	10,00	28,85	288,50
53	011.000.396	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25M	MT	1,00	79,20	79,20
54	006.001.182	PAPEL FOTOGRAFICO A4	UN	20,00	18,14	362,80
55	006.000.877	PERFURADOR P/60 FOLHAS	UN	5,00	119,91	599,55
56	006.001.463	PRANCHETA ACRILICO	UN	10,00	16,22	162,20
57	006.001.827	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM AZUL	UN	10,00	8,84	88,40
58	006.001.826	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM PRETO	UN	10,00	8,84	88,40
59	006.001.846	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM VERMELHO	UN	10,00	8,85	88,50
60	006.001.386	TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	3,00	8,22	24,66
61	003.007.141	TESOURA PROFISSIONAL 15 CM	UN	5,00	10,97	54,85
62	011.005.860	TESOURA INOX MULTIUSO 21,5CM COM ANEIS DE BORRACHA NO CABO	UN	5,00	27,58	137,90
63	006.001.506	UMEDECEDOR DE DEDO EM GEL - 12G	UN	20,00	3,41	68,20
64	006.001.485	BOBINA PAPEL TERMICO	UN	500,00	16,23	24.345,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
Total Geral:					Total (Valor Total):	
64					43084,53	